PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CGC/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N ° 306 DE 06 DE MARÇO DE 2001.

DISPÕE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO DE VERBA
NO VALOR DE R$ 76.500,00

João Adirson Pacheco. PrefeHo Municipal de Espírito Santo do Tur~o. Estado
'Paulo. no uso de suas atr1bulç6es legais e de acordo com a Lei n° 152. de 07 de
lbro de 2000.

Decreta.

Artigo 1 o - Fica o Departamento de Contabilidade. autorizado a suplementar
H .21nte dotaç6o do orçamento em vigor. no valor de RS 76.500 .o o (setenta e seis mil e
íhantos reais) conforme documentaçêo anexa:

Artigo ~ - Para ocorrer as despesas da presente Suplementação. ficam
las parcialmente as seguintes dotaç6es do orçamento em vigor conforme

11\ .entaçêo anexa:

Artigo 3° - Este Decreto entre ré em Yigor ne data de sua publicação,
liGadas as dlsposlç6es em contrário.

Registre-se e Publique-se.

P. M. de Espfrito Santo do Turvo. 06 de março de 2001.

PrefeHo Municipal P R E F E I TU MUNICIPAL
ESPÍRITO SANTO DO TURVO - S. P.

Registrado ne::,ta Secretaria sob nº

ufngt o ::!:f.~: 01/uel<•
Secretário de Adm. ~ Ptnançu

RG-SP 17 .911.598

-F 375-1184- CEP 18935-000- Espirito Santo do Turvo- SP
ves, 1-81- Centro- Fones: (Oxx14) 375-1214 - 375-1211 ax

teracoes Orcaaentarias por Lei/Decreto
1 002-DECRETO

Pa~ina . .. : 1
Hora . . ... : 16:12
Data: 06/03/2001

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------tipo de AI teracao
Ore Categ Econ Func Progr Dt Credito Elemento

Tipo de Credito Recurso Valor . -----------------------------------------------------------------------------------------------------------
105-SOPLEMKNTACAO

.I. 01 4.1.2.0.01

3.1.1.1.01

3.1.1.3.01

4.1.1.0.01

06-ANULACAO
.02 4.1.2.0.01

.00 3.1.1.1.01

.00 3.1.1.3. 01

.00 4.1.1.0. 02

08.42.188.1.004
001-0RCAHENTARIO

10.60.325.2.015
001-0RCAKRNTARIO

10.60.325.2.015
001-0RCAHENTARIO

10. 58. 575.1. 017
001-0RCAHENTARIO

08.42.188.1.004
001-0RCAHENTARIO

10.58.575 .2.016
001-0RCAHENTARIO

10.58.575.2.016
001-0RCAHENTARIO

10.58.575.1.018
001-0RCAMENTARIO

BQOIPAKKNTOS E HAT PERMANENTE
003-REDUCOES ORCAHENTARIAS

PESSOAL CIVIL
003-REDUCOES ORCAHENTARIAS

OBRIGACoES PATRONAIS
003-REDUCOES ORCAHENTARIAS

OBRAS E INSTALACOES
003-REDUCOES ORCAHENTARIAS

EQUIPAMENTOS E MAT PERMANENTE

PESSOAL CIVIL

OBRIGACaES PATRONAIS

OBRAS E INSTALACOES

Total Supleaentacao Lei/Decreto .. .
Total Anulacao Lei/Decreto ....... .

Total Geral Supleaentacao ........ .
Total Geral Anulacao .... ....... . . .

3.000,00

50 .000,00

20 .000.00

3.500.00

3.000.00-

50.000.00-

20.000,00-

3.500,00-

76.500,00
76.500.00

76.500,00
76.500,00

~ ---------------------------------------------------------------------------------------------------SHAR-APD